¹² See 4.104 above.

	87va	<p><i>Ulp. libro ii de appellationibus</i> Non tantum ei qui ad supplicium – differendum supplicium. <i>Dig. 49.1.6</i></p> <p><i>De appellationibus. Codis libro vii</i> Sententia divi Severi. Prius de possessione pronuntiare et – provocatum est. <i>Cod. 7.62.1</i></p> <p><i>Cum de momentaria possessione fuerit appellatum</i> Imp. Val. et Th. Cum de possessione et eius – causa servetur. <i>Cod. 7.69.1</i></p> <p>Imp. Alexan. a. Planario. Novum quod postulas non est – non denegetur <i>Cod. 7.62.3</i></p> <p><i>Si unus ex pluribus appellaverit</i> Imp. Alex. a. Sereno. Si in una eademque causa – non prodest. <i>Cod. 7.68.2</i></p> <p><i>Scevola lib. iii regularum</i> Ante sententiam/ appellari potest si – hoc faciat. <i>Dig. 49.5.2</i></p> <p>Imp. C.. a. Albino. Et in maioribus et in minoribus – auxilium convolvit. <i>Cod. 7.62.20</i></p> <p><i>Macer lib. i de appellationibus</i> Ab executore sententiae appellare non – interpretatum sit. <i>Dig. 49.1.4.1</i></p> <p><i>Quorum appellationes non recipiuntur</i> Imp. ant. a Sab. Eius qui per contumaciam absens – recipi non potest.. <i>Cod. 7.65.1</i></p> <p>Imp. C. a. adcridem. Observare curabis ne quis homicidarum – non denegari <i>Cod. 7.65.2</i></p>
4.133		
	88ra	<p><i>Que sententiae sine appellatione rescindantur. R'. Macer lib. ii de appellationibus</i> Illud meminerimus si queratur iudicatum -/- appellatio interponatur. <i>Dig. 49.8.1</i></p>
	88rb	<p><i>Paulus l. iiii R'sorum</i> Eum qui in rebus humanis non fuit -/- uires habere. <i>Dig. 49.8.2</i></p> <p><i>Paulus r'</i> Impossibile preceptum iudicis nullius esse momenti. <i>Dig. 49.8.3</i></p> <p><i>Quadiu^a appellatio duret</i> Const. N. Appellatione cessante cum unus mensis – expensas condemnando</p>

		<p>Const. N. In coll. iiii [etiam autem de appellat' <i>in mg.</i>] Sed lis que speratur in consistorium – morem dirimi. [<i>very loose pll in N 23 c 2, Authenticum coll. IV tit. 2; for the mg. n. cf Cod. 7.63.post 2</i>]</p> <p>Const. N. In coll. [etiam autem de his qui ingrediunt ad app. <i>in mg.</i>] Ei qui appellat impertitur annus – manet sententia. [<i>Paraphrase of N 49 c 1, Authenticum coll. V tit. 11</i>]</p> <p>Const. N. Neutro occurrente post secundum fatalem permanet sententia [<i>Paraphrase of N 49 c 1, Authenticum coll. V tit. 11 c. 1</i>]</p> <p><i>Si pendente appellatione mors intervenerit.</i> Imp. Alex. Etiam post mortem eius qui – statutis acquiescere. <i>Cod. 7.66.1</i></p> <p><i>Infra quot dies a recitatione sententie licitum sit appellare</i> [etiam autem de appellatione <i>in mg</i>]</p> <p>Constitutio N. in coll. iiii. Hodie cuilibet impertitur spatium decem – recitacione^a numerandorum. <i>N 23 c. 1 (Authenticum, coll. IV tit. 2). Again, a paraphrase</i></p> <p><i>Codicis libro vii de libellis appellationis</i> Imp. Arch. et Hon. aa. Nibridio proconsuli Asye. Si quis libellos appellationis ingesserit – humanitas amputetur. <i>Cod. 7.62.28</i></p> <p><i>R' de libellis dimissoriis qui apostoli dicunter R'</i> Martianus libro ii de appellationibus. Post appellationem interpositam littere dande – accipienti noceat. <i>Dig. 49.6.1</i></p> <p>Martianus libro i de appellationibus. Cum quidam propter violentiam iudicis – appellationis agere. <i>Dig. 49.1.7</i></p> <p><i>Quod appellans a nemine debeat iudicari</i> Gregorius servus servorum Dei omnibus episcopis per diversas provincias constitutis. Divinis preceptis et apostolicis saluberrimis inctamur monitis ut pro statu -/- inferre presumant. <i>JE 2579; AL 2. 17 without this rubric</i></p>
88va		
88vb		
4.134		
4.135		
4.136		
		[<i>end of 88vb and most of 88ra blank</i>]

Book V

5. 1	89rb	
5. 2	89va	
5. 3	89vb	
5. 4	90ra	
5. 5		
	90rb	<p>MgVc²VpWa (<i>after 5.6, EgQa</i>) <i>Ex dictis Augustini.</i> Nemo amplius in ecclesia -/- peccator honoratur <i>BD 1. 209; cf D 83 c 2</i></p>
5. 6		

5. 7-8		
5. 9	90va	
5. 10		
5. 11		
5. 12		<i>om.</i>
5. 13		<i>om.</i>
5. 14		
5. 15		
		<i>see after c 17</i>
5. 16		
5. 17		
		EgLgMgQaVc ² here, in Vp after c 15, in Wa after 5.16: <i>Ex concilio Agathensi, cap. viii¹</i> Si quis discernit presbiterum coniugatum tanquam occasione ² nuptiarum quod ³ offerre non debeat, et ab eius oblatione ideo se abstinet, anathema sit. <i>BD 3. 75, ID 2.128, D 28 c 15. The inscriptions vary</i>
5. 18		<i>om.</i>
5. 19		
5. 20		
5. 21		
5. 22	91ra	
5. 23		
5. 24		
5. 25	91rb	
5. 26		
5. 27		
5. 28		
5. 29-30		
5. 31		
5. 32	91va	
5. 33-7		
5. 38		
5. 39		
5. 40		
5. 41	91vb	
5. 42		
5. 43		
5. 44		
5. 45		
5. 46	92ra	
5. 47		
5. 48		
5. 49		
5. 50		
5. 51	92rb	
5. 52		
5. 53		
5. 54		
5. 55	92va	
5. 56		
5. 57		
5. 58		
5. 59		<i>om. with lacuna</i>
5. 60	92vb	

¹ Ex - viii Mg; Ex concilio Gingrensi cap. iiii Eg; Libro XII. Item Constantinus Qa; Ex – iiii Vp

² occasione EgLgMgVp; accione Qa

³ q' EgMgVp; quod Lg; qui Qa

5. 61-5	93ra	
5. 66		
5. 67-8		
5. 69	93rb	
5. 70		
5. 71	93va	
5. 72		
5. 73		
5. 74		
5. 74bis		
5. 75		
5. 76	93vb, 94ra	
	94rb	<i>Ex constitutione lxxiii cap. i. Qui cum clerico litigium habet episcopum ipsius adeat</i> <i>Si quis cum clerico litigium habuerit – causis habentibus</i> <i>C 11 q 1 c 45</i> <i>In nulla transferatur persona res in litigio posita ante [cognitionis eventum].</i> <i>Unde Gelasius papa Quingesio episcopo</i> <i>Quia res in litigio posita -/- tamen submotis</i> <i>Ctp 1. 46. 24; C 16 q 1 c 50 (rubric as here)</i> <i>[long lacuna follows, covering most of 94rb and all 94va-b]</i>
5. 77	95ra	
	95rb	<i>Quare ecclesia super unum edificatur. Ex epistola Cypriani ad Antonianum</i> <i>Unde in libris de ecclesie catholice unitate</i> <i>Loquitur Dominus ad Petrum -/- prevaricatione corrumpat</i> <i>Dd 1. 277, with this rubr. but not the insc.; AL 1. 10 explains neither; cf C 24 q 1 c 18</i>
5. 78-81	95va	
		<i>[change of hand]</i> <i>Simplicius papa</i> <i>Privilegium meretur amittere qui permissa sibi – abutitur potestate</i> <i>Dd 4. 338 (insc. as here); cf AL 4. 3; C 11 q 3 c 63 (but neither explains the insc.)</i> <i>Aug. ad Ausilium episcopum</i> <i>Illud plane non temere dixerim – possit aut solvere</i> <i>Dd 4. 75-7</i>
5. 82		<i>after c 90 and add. cap.there</i>
5. 83	95vb	
5. 84		
5. 85-6		
5. 87		
5. 88		
5. 90		
		<i>EgQaVp here, after 89A MgWa: (Ex concilio apud Compendium, cap. v in Mg only).</i> <i>Placuit etiam pro communi utilitate et instanti necessitate ut nullus episcoporum graviter ferat si eius parochianum pro causa depredationis alter episcopus excommunicaverit</i> <i>ID 14. 82; C 6 q 3 c 4</i> <i>adding 5. 82, followed by short lacuna</i>
5. 91	96rb, va	
5. 92		
5. 93		
5. 94		
5. 95	96vb	
5. 96		
5. 97